## Universitätsbibliothek Paderborn

**Decretvm Vt omnes Regularium Superiores suos subditos,  
& Religiosos persaepe commoneant de iniuncta omnibus  
obseruantia, & executione Apostolicarum Constitutionum,  
& Decretorum ad Officium ...**

**Urban <VIII., Papst>**

**[Romae], 1645**

Extensio Constitutionis rec. mem. Gregorij Papae XV. reuocatoriae  
co[n]cessionum viuae vocis oraculo factarum. Vrbanvs Papa VIII. Ad  
perpetuam rei memoriam.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-10826**

Gregorij diuina prouidentia Papa XV. anno eius secundo, retrospectiua Constitutio affixa, & publicata fuit ad valuas Basilicarum Sancti Ioannis Lateranen. Principis Apostolorum de Vrbe, et in acie Campi Flora, vt moris est, per me Brandimartem Latinum Apostolicum Cursorem.

Octavius Spada Mag. Curs.

Extensio Constitutionis rec. mem. Gregorij Papæ XV. reuocatoria cōcessionum viuæ vocis oraculo factarum.

VRBANVS PAPA VIII.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

**A**lias fel. rec. Gregorius Papa XV. prædecessor noster, vt subnascensibus iugiter varijs difficultatibus, & abusibus ex priuilegijs à Sede Apostolica viuæ vocis oraculo sæpenumero concessis obuiam iret, Constitutionem edidit tenoris subsequen. videlicet. GREGORIVS PP. XV. Ad perpetuam rei memoriam. Romanus Pontifex in specula militantis Ecclesiæ. Reliqua vide sup. fol. 104.

S. I. Cùm autem experientia rerum, magistra compertum sit, concessiones,

&

Edita An. D  
1631.

[Causa huius  
extensionis.]

& gratias viuae vocis oraculo, etiam à S.R.E. Cardinalibus obtentas, & ipsorum manu firmatas sæpe ab his, in quorum fauorem emanarunt, minus canonica interpretatione extendi, & perperam in disciplina ecclesiastica detrimentum executioni demandari: Idcirco, quatum cum Domino possumus his, & alijs malis occurrere volentes, Motu proprio, & ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolica potestatis plenitudine, & de consilio nonnullorum venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium, quibus negocium huiusmodi maturè discutiendum commisimus.

Hoc negotium nonnullis S. R. E. Cardin. commissum fuit.

Reuocatio generalis.

§. 2. Omnia, & singula priuilegia, facultates, licentias, & gratias quascunq; per Summos Pontifices prædecessores nostros, ac per Nos viue vocis oraculo, & S.R.E. prædictæ Cardinalium quoruncunq; manu firmata, quibuscunq; Generalibus, Prouincialibus, cæterisque Superioribus, & personis cuiusuis Ordinis, Congregationis, Instituti, & Societatis, siue regularibus, vel etiam ipsis Ordinibus, Congregationibus, Institutis, & Societatibus, etiam Societati IESV, aut eius Clericis, seu Presbyteris, alijsq; personis prædictis quacunque de causa, etiam de necessitate exprimenda, occasione, prætextu, vel colore, etiam intuitu,